
                    PISMO POLSKIEGO TOWARZYSTWA ZIEMIAŃSKIEGO 

           
 

Szanowni Państwo  
 

Redakcja Wiadomości Ziemiańskich zwraca się do Państwa z propozycją prenumeraty 
naszego pisma. Wiadomości Ziemiańskie są kwartalnikiem wydawanym przez Zarząd Główny 
Polskiego Towarzystwa Ziemiańskiego, spadkobiercy Związku Ziemian, organizacji o blisko 100-
letniej tradycji. Ukazują się od 2000 roku w objętości ok. 100 stron. KaŜdy numer jest bogato 
ilustrowany, zawiera wyczerpujące informacje o obecnej sytuacji polskiego ziemiaństwa, ich 
dzisiejszej aktywności, aktualnych wydarzeniach, bogaty dział historyczny dotyczący spraw 
społecznych i politycznych, obyczajów ziemiaństwa, biografii i kronik rodzinnych, a takŜe 
praktyczne informacje przydatne obecnym właścicielom ziemskim. DuŜo miejsca poświęcamy 
sprawom tradycji,  genealogii i architekturze siedzib ziemiańskich, a takŜe rolnictwu.  

Na łamach pisma publikowane są zarówno nadsyłane do redakcji teksty jak i ciekawsze 
artykuły z prasy krajowej i zagranicznej. Na bieŜąco takŜe relacjonowane są wydarzenia z Ŝycia 
PTZ, jego członków i zaprzyjaźnionych Stowarzyszeń. Na końcu kaŜdego numeru  przedstawiamy 
wykaz aktualnych wydawnictw poświęconych tematyce ziemiańskiej wraz z omówieniami 
najciekawszych z nich. 

 Wiadomości Ziemiańskie powinny znaleźć się w kaŜdym pałacu, dworze bądź innym 
obiekcie zabytkowym, bez względu na to w czy pełni on funkcję rezydencjalno-mieszkalną czy teŜ  
prowadzona jest w nim działalność gospodarcza. Polecamy go wszystkim dla których droga i 
aktualna jest tradycja ziemiańska. 

 Wiadomości Ziemiańskie ukazują się w marcu, czerwcu, wrześniu i grudniu. Cena jednego 
egzemplarza wraz z kosztem wysyłki wynosi 12,50 zł., a całoroczna prenumerata 50 złotych. 
Pieniądze naleŜy wpłacać na konto Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Ziemiańskiego, 
zaznaczając: „prenumerata Wiadomości Ziemiańskich za okres….”. Zamówienia na przyszły rok 
prosimy składać do 20 listopada br. (dotyczy to takŜe dotychczasowych Czytelników). Zamówienia 
złoŜone w terminie późniejszym będą realizowane w miarę posiadanych egzemplarzy. 

Wiadomości Ziemiańskie, będące pismem wewnętrznym PTZ, nie są dostępne w publicznej 
sprzedaŜy. Posiadamy jeszcze niektóre egzemplarze archiwalne, które takŜe moŜna nabyć 
wysyłając zamówienie. 
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